
HP Pavilion 15-e057sc Notebook PC

Osvědčené výsledky Ve velkém stylu HP Pavilion 15 je vyzkoušený a osvědčený notebook. Důkladně
testovaný a naprosto spolehlivý počítač vynikající pro každodenní práci.

Společnost HP doporučuje systém Windows.

1 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD); 2 Podrobnosti nabídky a poplatky se mohou lišit podle země. Není k dispozici ve všech zemích. Konečný termín pro registraci: 31. října 2013.

Spolehlivost HP Den za dnem
HP Pavilion 15 prochází náročným testováním, jehož účelem je zajistit,
aby splňoval nejvyšší standardy celkové spolehlivosti a odolnosti.

Navrženo pro vyšší výkon
K online procházení financí používejte číselnou klávesnici. Prohlížejte
cokoli od webů až k chatům ve Skypu s fantastickou přehledností na
displeji s úhlopříčkou 15,6 palců1.

Připojení bez nepříjemností
Rozlučte se s hardwarovými klíči a získejte všechna připojení, která
potřebujete, včetně displeje VGA, HDMI, sítě Ethernet, portů USB a
jednotky DVD.

K produktům HP získáte vynikající podporu.
Nástroj HP Support Assistant představuje interaktivní řešení, jak zajistit
optimální fungování počítače. K notebooku rovněž poskytujeme
90denní podporu k předinstalovanému softwaru, abychom vám
usnadnili začátky jeho používání.

HP Connected Music.
Integrovaný software, který zákazníkům umožňuje přístup k
univerzálnímu katalogu hudby2.



HP Pavilion 15-e057sc Notebook PC Společnost HP doporučuje systém Windows.

Operační systém Windows 8 64

Procesor Čtyřjádrový procesor AMD A8-5550M APU s grafickou kartou Radeon HD 8550G (2,1 GHz, 4 MB mezipaměti)
Rodina procesorů: Čtyřjádrové procesory AMD řady A

Čipová sada AMD FCH A76M

Paměť 8 GB DDR3 (2 x 4 GB)
Slotů celkem: 2 sloty DIMM

Ukládání informací Disk SATA 1 TB 5 400 ot./min, Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 24 GB, SuperMulti DVD±R/RW s podporou dvojité vrstvy

Mobilní zábava Webová kamera HP TrueVision HD s kontrolkou činnosti;

Komunikace Integrované rozhraní 10/100 BASE-T Ethernet LAN, 802.11b/g/n
Víceformátová čtečka digitálních karet pro karty SD a MMC

Monitor 39,6cm (15,6") displej HD BrightView s podsvícením LED (1366 x 768)

Video Duální grafická výpočetní jednotka AMD Radeon HD 8550G/8670M (1 GB vyhrazené paměti DDR3)

Zvuk Zvuk DTS s duálními reproduktory

Klávesnice Plnohodnotná, texturovaná, ostrůvková s numerickou klávesnicí, TouchPad s vypínačem a podporou vícedotykových gest

Porty 1 VGA; 1 HDMI; 1 sluchátkový výstup; 1 vstup pro mikrofon; 1 USB 2.0; 2 USB 3.0; 1 RJ45

Napájení Napájecí adaptér 90 W, 6článková baterie Li-ion

Barva produktu Oxidované stříbro, tečkovaný vzor, jiskřivý černý kryt

Software Symantec Norton Internet Security 2013 (aktualizace po dobu 60 dnů); DTS Sound+; HP Connected Music; HP CoolSense; HP ProtectSmart; HP Connected
ePrint; CyberLink Power DVD; Windows Live Essentials; 7-Zip, Nákupem sady Microsoft Office 2013 aktivujete na tomto počítači kancelářský software

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu., Registrace HP pro systém Windows
8; příručka Začínáme se systémem Windows 8; HP Utility Center; HP Recovery Manager (nástroj pro vytvoření oddílu a disku USB/Flash pro obnovení)

Další informace P/N: E2H39EA #BCM
Kód UPC/EAN: 887758697931
Vyrobeno v Číně

Hmotnost 2,35 kg; Balení: 3,53 kg; Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry 37.9 x 24.6 x 3.18 cm; Balení: 56 x 13 x 34,5 cm; Rozměry jsou závislé na konfiguraci.

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka 2letá omezená záruka na hardware se službou vyzvednutí a vrácení, na náhradní díly a práci
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní příslušenství a služby*
* Není součástí balení.

Laserová přenosná
mini myš HP
FQ983AA

Standardní pouzdro
HP 15,6'' (39,6 cm)
(bílé)
H4P42AA

Po 3 roky možnost
vyzvednutí a vrácení
U4819E

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Některé funkce systémů Windows 8 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 8. Podrobnosti
naleznete na adrese: http://windows.microsoft.com/cs-CZ Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Květen 2013


